
Dz.U./S S93
13/05/2022
254266-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:254266-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sochaczew: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2022/S 093-254266

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Sochaczewski w imieniu którego działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 
uchwałą nr 224/2022Zarządu Powiatu Robert Skowronek - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego w Sochaczewie .
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 65
Miejscowość: Sochaczew
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 96-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Nawłatyna
E-mail: dor@szpitalsochaczew.pl 
Tel.:  +49 468649521
Faks:  +49 468649525
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWA INFORMATYZACJA SZPITALNEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO W ZAKRESIE 
CZĘŚCI MEDYCZNEJ (HIS, EDM, E-USŁUGI) ORAZ SYSTEMU DO ANALIZ ZARZĄDCZYCH
Numer referencyjny: EK-ZZ/ZP.261.07.D.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dor@szpitalsochaczew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew


Dz.U./S S93
13/05/2022
254266-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa informatyzacja Szpitalnego Systemu Informatycznego (SSI) w 
zakresie części medycznej (HIS, EDM, e-Usługi) oraz systemu do analiz zarządczych wraz z modernizacją 
infrastruktury sieciowo-sprzętowej.
48422000-2 Zestawy pakietów oprogramowania
48600000-4 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
72000000-5 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72211000-7 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
72263000-6 Usługi wdrażania oprogramowania
72253200-5 Usługi w zakresie wsparcia systemu
48900000-7 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
30233000-1 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
32500000-8 Urządzenia i artykuły telekomunikacyjne
30200000-1 Urządzenia komputerowe
32424000-1 Infrastruktura sieciowa
32420000-3 Urządzenia sieciowe
48780000-9 Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem, przechowywaniem i zawartością
45311000-0 Roboty w zakresie oka

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 902 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem projektu jest stworzenie oraz wdrożenie w szpitalu Powiatowym w pełni funkcjonalnej i operacyjnej 
infrastruktury teleinformatycznej umożliwiającej wymianę elektronicznej dokumentacji medycznej pomiędzy 
systemami funkcjonującymi w systemie ochrony zdrowia, w tym wprowadzenie świadczenia usług on-line 
oraz wdrożenie elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM) dostosowującej działalność jednostki do 
znowelizowanych przepisów prawa m.in. w zakresie wymagań interoperacyjności oraz ustawy o systemie 
informacji w ochronie zdrowia.
Zakres rzeczowy projektu obejmuje rozbudowę systemu teleinformatycznego, wdrożenie e-usług medycznych, 
zakup sprzętu teleinformatycznego, rozbudowę sieci logicznej, usługi wdrożeniowe oraz szkolenia personelu.
Projekt zakłada stosowanie standardów w tworzeniu stron internetowych dostępnych dla osób z różnymi 
rodzajami niepełnosprawności standard WCAG 2.0.
Wdrożone e-usługi będą służyć wymianie informacji oraz danych pomiędzy pacjentami i podmiotem leczniczym, 
personelem medycznym oraz systemami informacji medycznej, zintegrowanych z usługami dostępnymi na 
platformie P1 oraz P2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Zastosowany silnik bazy danych dla HIS / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Zdeponowanie kodów źródłowych oprogramowania HIS u Zamawiającego / Waga: 
20

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S93
13/05/2022
254266-2022-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podst. art. 256 ustawy Pzp, przewiduje unieważnienie postepowania, jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. w całości lub części nie zostały mu 
przyznane.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 042-108278

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
KOMPLEKSOWA INFORMATYZACJA SZPITALNEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO W ZAKRESIE 
CZĘŚCI MEDYCZNEJ (HIS, EDM, E-USŁUGI) ORAZ SYSTEMU DO ANALIZ ZARZĄDCZYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CloudiMed Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260152844
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-665
Państwo: Polska

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108278-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S93
13/05/2022
254266-2022-PL

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 902 439.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 902 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/05/2022

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


